MOTOR : CGRUPO TENSOR CADENA

GRUPO TENSOR CADENA

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion
Ref. Titulo
1 ENGRANAJE DE DISTRIBUCION (28D)
2 CADENA DE DISTRIBUCION
3 BRAZO TENSOR CADENA DE DISTRIBUCION
4 ENGRANAJE TENSOR CADENA DE DISTRIBUCION
5 EJE

250301550
250301600
250301610
250301615
250301620

Codigo

1/


https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/grupo tensor cadena6.png
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3412&virtuemart_category_id=962&tmpl=component
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Titulo
RESORTE TENSOR
TENSOR CADENA DE DISTRIBUCION
TAPON DE GOMA TENSOR CADENA
GUIA CADENA DE DISTRIBUCION
TORNILLO GUIA RUEDA DE DISTRUBUCION
ENGRANAJE IMPULSOR BOMBA DE ACEITE
EJE ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE
TORNILLO RESORTE TENSOR M14 X 1.5
TORNILLO M5 X 15
JUNTA TENSOR
ARANDELA 8.5

250301625
250301630
250301635
250301640
250301645
250301650
250301655
250301660
511505

250301665
250301670

Ccodigo
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